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Puheenjohtajan tervehdys

Jälleen yksi Ponkilan Panttereiden loistava vuosi on takana. Koronarajoituksista huolimatta seura sai
järjestettyä laadukasta jalkapallotoimintaa. Toivottavasti rajoitukset alkavat nyt olla taaksejäänyttä elämää
ja voimme keskittyä paremmin toimintaan ja rakentaa tulevaisuutta varten vieläkin parempaa.

Miesten edustusjoukkue jatkoi nousuaan edeten ensin kauden 2020 aikana vitosesta neloseen ja nousten
sitten kauden 2021 aikana nelosesta kolmoseen. Vaikka joukkue esittikin laadukasta peliä ja lähti yhtenä
ennakkosuosikeista sarjaan, niin sarjanousu on aina haasteellinen. Miehet esittivät kypsää tekemistä ja
ansaitsivat sarjanousun! Seuran nuorille pelaajille avautuu mahdollisuus päästä kokeilemaan taitojaan
varsin kovatasoisessa miesten kolmosen sarjassa. Miesten kakkosjoukkue jatkaa vitosessa, ja näin
saamme taattua kaikille pelaajille riittävästi peliaikaa.

Naisten edustusjoukkue uudistuu kaudella 2022. Joukkueessa tulee pelaamaan seuran junioreita sekä
naisten edustusjoukkueen entisiä pelaajia. Osa T15-joukkueen tytöistä pääsikin jo kauden 2021 aikana
pelaamaan naisten kolmosen otteluissa esittäen loistavia otteita. Naisten joukkueen tavoitteena on
parantaa tasoaan ja tarjota pelaajille hyvä kehittymispaikka matkalla korkeammille sarjatasoille. T15
Ykkösessä tyttöjen -06/-07/-08/-09 -joukkue menestyikin jo hienosti edeten ylempään loppusarjaan -06/-07
ikäluokan sarjassa.

Poikien puolella nähtiin hienoja suorituksia P17 Kakkosessa sekä futsalin puolella saman joukkueen
pelatessa P17 SM-liigaa. Kyseisen joukkueen pelaajia pääsi myös edustamaan sekä miesten nelosen että
vitosen joukkueissa. P15 Kakkosen joukkue menestyi hienosti ja joukkueessa pelasi myös T15 Ykkösen
tyttöpelaajia. P12 Ykkösen joukkue pääsi seuran ensimmäisenä joukkueena Pohjois-Suomen 12 vuotiaiden
Kaleva Cup -kutsuturnaukseen hienon menestyksen turvin ja sijoittui turnauksessa kuudenneksi.

Nuorempien seuran joukkueiden pelatessa seurayhteistyön myötä perustetuissa Miniliigassa,
Junnuliigassa ja Talviliigassa, voidaan sanoa koko kauden olleen menestys. Lisäksi ensimmäistä kertaa
seuran pelaajia pääsi edustamaan Eerikkilään Huuhkaja- ja Helmarileirille, kun P12 Ykkösen sekä T15
Ykkösen pelaaja valittiin mukaan leirille. Jatkamme toimintamme kehittämistä emmekä tyydy tähän!

Oulun lähialueen seurat tekevät tärkeää yhteistyötä palvellen alueemme lapsia ja nuoria niin kilpaurheilussa
kuin harrastetoiminnassakin. Ponkilan Panttereiden junioreita on edustanut P13 Hercules
yhteisjoukkueessa ja Panttereiden valmennusta on myös mukana toiminnan kehittämisessä. Jalkapallo on
kehittynyt lajina valtavasti kuten myös yhteistoiminta-ajattelu, mikä on hienoa, sillä yhdessä olemme
vahvempia!

Hienoa ja jännittävää kautta odottaen,

Tero Lehmikangas
Ponkilan Pantterit ry:n puheenjohtaja
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Johtokunta ja jäsenistö

Tero Lehmikangas

Panu Toivonen

Mari Lehmikangas

Oula Rautio

Janne Matkaselkä

Tapani Kontu

Pinja Oilinki

Sanna Määttä

Paavo Väänänen

Kaisa Orajärvi

Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja

Taloudenhoitaja

Sihteeri

Jäsen

Jäsen

Jäsen

Varajäsen

Varajäsen

Varajäsen

Vuonna 2021 seurassa oli yhteensä 311 kortteli-/pelipassillista pelaajaa. Seuraavaan
taulukkoon on koottu joukkueiden harjoituksissa käyneiden kortteli-/
pelipassillisten pelaajien määrät sekä joukkuetoimihenkilöt.

marikaju
Stamp
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Päätöksenteko

KEVÄTKOKOUS 2021

Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.4.2021. 
Kokouksessa esiteltiin vuoden 2020 toimintakertomus, tilinpäätös sekä 
toiminnantarkastaja Meri Lahden laatima toiminnantarkastuskertomus. 
Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja johtokunnalle myönnettiin vastuuvapaus 
vuoden 2020 osalta.

SYYSKOKOUS 2021

Ponkilan Pantterit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Oulussa ravintola
Göremessä 2.12.2021. Päätettiin, että seuran jäsenyys Suomen Palloliitossa
jatkuu tulevanakin vuonna ja seuran lajeina ovat jalkapallo ja futsal. Palloliiton
pelipassien ja vakuutusten hinnat pysyivät samanhintaisina kuin vuonna 2021,
mutta seuran kulut ovat nousseet, joten seuran jäsen- ja kausimaksuja oli tarpeen
päivittää. Kausimaksua päätettiin korottaa 20 eurolla. Lisäksi kokouksessa käytiin
läpi ja vahvistettiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Johtokunnassa jäseninä jatkoivat Tero Lehmikangas, Mari Lehmikangas,

Panu Toivonen, Oula Rautio, Pinja Oilinki, Janne Matkaselkä ja Tapani

Kontu sekä varajäseninä Kaisa Orajärvi, Paavo Väänänen ja Sanna

Määttä. Mari Lehmikangas jatkoi taloudenhoitajana ja sihteerinä Oula

Rautio. Toiminnantarkastajaksi valittiin Meri Lahti ja

varatoiminnantarkastajaksi Timo Bräysy.
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Panttereiden vuosi

Vuosi 2021 jatkui siitä, mihin edellinen vuosi päättyi eli koronarajoitusten aikaan. Pikkuhiljaa rajoituksia
kuitenkin lievennettiin ja jalkapallotoiminta normalisoitui hetkittäin.

Panttereille vuosi oli menestyksekäs! Miesten edustusjoukkue nousi kauden jälkeen jälleen sarjaporrasta
ylemmäs eli miesten kolmoseen, jota voi pitää jo todella kovatasoisena sarjana. Pantterit oli edustettuna
ensimmäistä kertaa seuran historiassa 12-vuotiaiden Kaleva Cupissa poikien -09 ikäluokan joukkueella ja
pojat menestyivätkin turnauksessa hienosti sijoittuen kuudenneksi. Syksyllä seuran poika- ja tyttöpelaaja
tuli valituksi Huuhkaja- ja Helmarileirille Eerikkilään, ja he pääsivät näyttämään taitonsa kovatasoisten
pelaajien joukossa. Futsalissa Pantterit oli edustettuna P17 SM Liigassa. Kova ja laadukas työ palkitaan!

Ponkilan alueella jäähallin rakennustyöt aiheuttivat hieman ongelmia jalkapallotoiminnalle, mutta
tekonurmikentälle saatiin kauan kaivatut katteelliset vaihtopenkit. Lisäksi saimme pukuhuoneiksi kontit
kentän reunalle, joten olosuhteet olivat siinä mielessä hyvät. Jäämme odottamaan, miten Ponkilan alue
vielä kehittyy ja miten se vaikuttaa paremmalla tavalla jalkapallotoimintaan.

Suurempiin turnauksiin ei osallistuttu koronatilanteen vuoksi, joten jalkapallon kesälomareissut jäivät
toteutumatta. Tervareitti-turnaus saatiin kuitenkin järjestettyä ja se toi Ponkilaan suuren joukon lajin
harrastajia. Turnauksessa päästiin nauttimaan jalkapallon riemusta niin lasten kuin katsomaan tulleiden
aikuistenkin osalta. Pantterit käynnisti jälleen jalkapallokoulutoiminnan ja osallistuminen oli runsasta.
Jalkapallokoulun myötä seuraan perustettiin uusi joukkue ja saimme mukaan myös uusia, aktiivisia
toimijoita.

Kauden päätöstilaisuus järjestettiin Tähtiareenalla. Yhteinen tapahtuma havainnollistaa kuinka
laajamittaista toimintaa olemme talkootyöllä mahdollistaneet. Seura haluaa kiittää kaikkia seuratoimijoita,
sillä teette todella arvokasta työtä erityisesti lasten ja nuorten hyväksi!
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Naisten joukkue

Vuonna 2021 naisten
joukkueessa harjoitteli 23
naista. Mukana oli seuran omia
junioreita sekä aikuisia naisia.
Syksyyn asti valmentajana
toimi Tero Lehmikangas ja
joukkueenjohtajana Mari
Lehmikangas. Anna Mainio
toimi joukkueenjohtajana
sisäharjoittelun alettua
syksyllä.

Alkuvuosi pelattiin naisten futsalin kakkosta, jossa pelejä jouduttiin koronan vuoksi
perumaan ja lopulta sarja keskeytettiin.
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Kesällä pelattiin naisten kolmosta, jossa pelejä kertyikin 16 kappaletta. Maalinteko
osoittautui vaikeaksi, minkä vuoksi saaliina oli vain yksi voitto ja tasapeli, ja
joukkue jäi sarjan viimeiselle sijalle. Kesän peleihin osallistui myös viisi tyttöä
seuran T-06/-07/-08/-09-joukkueesta.

Sisäkauden alkaessa syksyllä
naisten valmentajana toiminut
Tero Lehmikangas ja
joukkueenjohtajana toiminut
Mari Lehmikangas siirtyivät
valmentamaan pelkästään T-
06/-07/-08/-09-joukkuetta. Osa
naisten joukkueen pelaajista
aloitti harjoittelun myös tyttöjen
joukkueen kanssa.

Syksyllä naisten joukkue ehti pelata futsalin kakkosessa kolme tasaista peliä, joissa
nähtiin paljon maaleja.
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Miesten joukkueet
Miesten edustusjoukkue

Ponkilan Panttereiden miesten edustusjoukkue pelasi kaudella 2021 Pohjois-

Suomen miesten nelosta. Joukkuetta valmensi Hasim Cevirel, joukkueenjohtajana

toimi Antti Still.

Edelliskauden tapaan lähdettiin tavoittelemaan sarjan voittoa, sekä nousua

ylemmälle sarjaportaalle. Jo entisestään väkivahvaa nippua saatiin vahvistettua

muutamalla ykkösestä ja kakkosesta kokemusta omaavalla pelaajalla. Kauden

aikana myös seuran omia junioreita pääsi kokeilemaan miesten nelosen vauhtia

hyvällä menestyksellä.

Tavoite täyttyi tyylikkäästi Panttereiden voittaessa 18:sta pelaamastaan ottelusta

16. Sarjan mestaruus tuli yhdeksän pisteen erolla toiseksi sijoittuneeseen

KePS/Akatemiaan. Joukkue teki sarjassa ylivoimaisesti eniten maaleja, sekä myös

päästi niitä vähiten (maaliero 90-19).

Pohjois-Suomen miesten nelosen sarjataulukko kauden 2021 päätteeksi.
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PonPan pelaajat valtasivat myös maalitilaston sijat 1. ja 2., Santeri Laatikainen 35

maalilla ja Thomas Andreou 17 maalilla.

Miesten joukkue (PonPa/2)

PonPa/2 pelasi kaudella 2021 Pohjois-Suomen miesten Vitosta. Valmentajana

toimi Hasim Cevirel, ja joukkueenjohtajana Antti Still.

Miesten joukkueen noustua kauden 2020 päätteeksi neloseen, päätettiin vitoseen

ilmoittaa kaudelle 2021 niin sanottu ”kakkosjoukkue”. PonPa/2:ssa pääsivät

erityisesti seuran juniorit haistelemaan miesten pelien tunnelmaa, ja jokaisessa

sarjan pelissä esiintyikin useampi junnupelaaja. Joukkueessa pelasi myös edelleen

useampi konkari vuonna 2018 ensimmäisen kerran miesten vitoseen osallistuneista

joukkueen pelaajista. Tulevalla kaudella 2022 juniorimyllyn nuoret miehet tulevat

ottamaan yhä enemmän vastuuta kakkosjoukkueessa matkallaan kohti seuraavia

sarjatasoja.
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13 joukkuetta ilmoittautui sarjaan, joka jaettiin maantieteellisen hajautumisen vuoksi

lohkoihin Pohjoinen ja Etelä. Ponpa/2 pelasi Etelälohkossa 14 ottelua. Tavoite, eli

lohkon neljän parhaan joukkoon yltäminen ja jatkosarjaan pääsy ei täyttynyt, vaikka

loppukaudesta joukkueen otteet paranivat. Paikka jatkosarjassa oli vielä kolme

kierrosta ennen sarjan päättymistä omissa käsissä, mutta koko kautta leimannut

epätasaisuus otteissa toi lopulta lohkon sijan kuusi.

Joukkueen sisäisen maalipörssin voitti Jukka Keränen seitsemällä maalillaan.
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Tytöt -06/-07/-08/-09

Joukkueessa pelasi kauden aikana 19 tyttöä -06, -07, -08 ja -09 ikäluokista. Tytöt

harjoittelivat kaksi kertaa viikossa talvella Tähtiareenalla futsalia ja kesällä Ponkilan

tekonurmella jalkapalloa. Valmentajana toimi Tero Lehmikangas, apuvalmentajana

Mari Lehmikangas sekä joukkueenjohtajina Sanna Määttä ja Annina

Ruotsalainen.

Tytöt pelasivat talvella harjoituspelejä ja kesällä T15 Ykkösessä piirisarjaa.
Kevätkauden pelit menivät niin hienosti, että joukkue pääsi syksyksi yläloppusarjaan
ja peli kehittyi todella paljon kauden aikana. Vastustajia selvästi pienemmät tytöt
näyttivät kovalla asenteellaan ja periksiantamattomuudellaan, että he pärjäävät
hienosti kovatasoisessa sarjassa.

Moni joukkueen tytöistä
pääsikin hyvien otteiden myötä
edustamaan Ponkilan
Panttereiden naisten kolmosen
joukkuetta kauden aikana.
Samoin joukkueen pelaajia
pääsi edustamaan myös
poikien P12 sekä P15
joukkuetta.



13

Pelaajien hienot esitykset huomattiin myös muualla. Joukkueen kuusi -07 ikäluokan
tyttöä osallistui Helmarileirille Oulussa ja Elsa Kelhälä valittiin sen myötä Eerikkilään
Helmarileirille. Myöhemmin kauden aikana Oulussa järjestettiin jälleen Helmarileiri,
johon valittiin Elvimoona Lehmikangas, Heidi Seppänen ja Elsa Kelhälä.

Päätöstilaisuudessa kehittyneinpänä pelaajana palkittiin Silva Kari ja ahkerimpana
harjoittelijana Elvimoona Lehmikangas. Myös vuoden Pantteriksi valittiin joukkueen
pelaaja Elsa Kelhälä.
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Tytöt -10/-11
Ponkilan Panttereiden tyttöjen -10/-11-joukkueessa pelaa kymmenkunta, 8-11

vuotiasta futaria. Joukkueen valmentajana toimii Paavo Väänänen ja

joukkueenjohtajana/apuvalmentajana Pinja Oilinki.

Joukkue harjoitteli koko kauden kaksi kertaa viikossa. Joukkue liittyi kesällä 2009
syntyneiden poikien kanssa treenaaman samaan aikaan. Näin saatiin treeneihin
vanhemmille tytöille lisää haasteita sekä uusia tuulia valmennukseen. Tämä koettiin
hyväksi ratkaisuksi. Kesäkaudella (touko-syyskuu) joukkue osallistui Tervareiden
järjestämään Junnuliigaan. Talvikaudella pelattiin Talviliigaa. Kautta 2021 väritti
edelleen Covid-19 epidemia, jonka vuoksi treenit ja pelitapahtumat olivat ajoittain
kokonaan tauolla tai niitä siirrettiin.

Kauden aikana joukkueelta alkoi
sujua 8v8 pelaaminen isolla kentällä.
Jokainen pelaaja kehittyi taas piirun
verran paremmaksi futariksi. Kauden
päätöstilaisuudessa ahkerimpana
harjoittelijana pelaajana palkittiin
Aatos Rauhio. Kehittyneimpänä
palkittiin Minea Tuomaala.
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Pojat -05
Kaudella 2021 joukkueessa pelasi keskimäärin 18 pelaajaa. Poikia oli mukana

ikäluokista 2004-2006. Valmentajina toimivat Hasim Cevirel, Matti Kellokumpu,

Mikko Launonen ja loppukaudesta mukaan liittyi vielä Ilkka Tuovinen.

Joukkueenjohtajana toimi Oula Rautio.

Vuoden 2021 alkuun pelattiin loppuun 2020-2021 P17 Futsal-Liigaa. Sarjaa kuritti
myös keväällä korona jälleen, supistaen pelattavien pelien määrää.

Jalkapalloa pelattiin P17 Kakkosessa.

Alkusarjassa PonPa P17 pelasi kovassa

sarjassa todella hyvin.
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Jatkosarjassa ei enää PonPa:lla rahkeet riittäneet kovassa seurassa pidemmälle.

Syksyllä pelattiin vielä Oulu Boys Cupia, jossa P17 pojat olivat hienosti kakkosia,
FC Kebab Ranujen viedessä turnausvoiton.
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Kauden kehittynein pelaaja oli Severi Rimpeläinen ja ahkerin harjoittelija oli Fayad
Alkayari.

Syksyllä alkoi myös uusi Futsal-Liigan kausi 2021-2022 johon P17-pojat jälleen
osallistuvat. Sarja on kovatasoinen, mukana kaikki Pohjois-Suomen parhaat
joukkueet ikäluokasta.
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Pojat -06/-07/-08
Kaudella 2021 P-06/-07/-08-joukkueessa pelasi noin 25 poikaa ja tyttöä kolmesta
ikäluokasta. Valmentajina toimivat Ari Kankaanpää, Tapani Kontu, Kaisa
Orajärvi ja Janne Matkaselkä. Joukkueenjohtajana toimi Hannemari Heikkinen.

Joukkue harjoitteli aktiivisesti kolme kertaa viikossa talven ajan Tähtiareenalla ja
edellisenä syksynä alkanut Talviliiga jatkui vielä muutamalla pelillä kevättalvella.
Myös muutamia harkkapelejä ehdimme pelata ennen piirisarjan alkua. Joukkue
pelasi Piirisarjassa P15 -sarjassa tasolla kaksi. Tämä oli 2007 ja 2008 syntyneille
pelaajille ensimmäinen kausi 11v11 peliä. Pelejä sarjassa kertyi 18 ja joukkueen
sijoitus oli viides.

Sodankylän pelireissulla, jossa peliä edeltävänä iltana pelattiin harjoituspeli SoPan 0809-poikia vastaan

Kesä siis kului harjoittelun ja pelien parissa. Hieman vaihtelua toi heinäkuussa
Sodankylän pelireissu, johon joukkue matkusti bussilla ja yöpyi hotellissa.

Peleissä oli vahvasti näkyvissä joukkueen hyvä tsemppi ja kehittyminen sekä
joukkueena että yksilöinä, periksi ei annettu ja vaikeissakaan tilanteissa pelaajat
eivät luovuttaneet.
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Syksyllä joukkue kävi yhdessä katsomassa Oulussa Pikkuhuuhkajien pelin Kroatiaa
vastaan.

Seuran päätöstilaisuudessa
kauden ahkerimpana
treenaajana palkittiin Verneri
Henttunen ja kehittynein
pelaaja -palkinnon sai Peppi
Koivuranta.
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Pojat -09

Vuoden mittaan poikien 09-joukkueessa treenasi parisen kymmentä poikaa.
Joukkueessa on mahtava yhteishenki ja tekemisen meininki. Joukkueessa on
monta vuotta jalkapalloa harrastaneita aktiivisia poikia, mutta mukaan on tullut
myös uusia jalkapallosta kiinnostuneita sekä takaisin lajin pariin innostuneita poikia.
Joukkueessa pyritäänkin siihen, että jokainen saa harrastaa omalla tasollaan.
Liikunnan riemu näkyy myös pelaajien monipuolisena liikuntaharrastamisena
jalkapallon ohella ja sitä tukien. Joukkueen valmentajina toimivat Tero
Lehmikangas, Hannu Määttä ja Tommi Isohanni. Joukkueenjohtajina olivat Kirsi
Pajala ja Anna Takkinen. Syksyllä Takkisen saappaisiin hyppäsi Anna-Kaisa
Karppinen.

Joukkue treenasi talvikaudet Tähtiareenan

salissa kaksi kertaa viikossa sekä kesäkauden

Ponkilan tekonurmella. Pojat osallistuivat sekä

piirisarjan (P12 Ykkösen) että Junnuliigan

peleihin kesäkaudella. Elokuussa pojat

pääsivät ensimmäisenä joukkueena

Panttereiden historiassa osallistumaan Kaleva

Cup –kutsuturnaukseen, jossa pelasi Pohjois-

Suomen tyttöjen ja poikien kymmenen parasta joukkuetta -09 ikäluokasta. Joukkue

sijoittui poikien turnauksessa hienosti kuudenneksi.



21

Pojat lähettivät äideille Instagramissa
onnittelut pelien jälkeen Äitienpäivänä!

Syksyllä joukkueen viisi pelaajaa
valittiin seurayhteistyön kautta
syntyneeseen Hercules YJ -harjoitusryhmään, joka harjoittelee kaksi kertaa
viikossa Ojan Rauta Areenalla Kempeleessä. Valtteri Lehmikangas valittiin
Hercules YJ:n mukaan Huuhkaja -leirille Eerikkilään. Harjoitusryhmästä valitaan
joukkue edustamaan Hercules YJ:tä Puolen Suomen Liigaan kaudelle 2022.
Joukkueen valmentaja Tero Lehmikangas toimii myös yhtenä Hercules YJ:n
valmentajana harjoituksissa.

Syksyllä pidettiin joukkueen yhteinen frisbeegolfkisa ja käytiin katsomassa

Pikkuhuuhkajien ottelu Kroatiaa vastaan Raatissa!

Talvikaudella pelattiin Talviliigaa. Pelit ovatkin olleet mukavia tapahtumia, joissa

joukkueen kehittymistä on päässyt seuraamaan milloin paikan päällä, milloin

kotisohvalta etänä kulloistenkin koronarajoitusten sallimissa rajoissa. Vaikka

korona varjostikin tätä vuotta, pojat saivat onnekseen harrastaa jalkapalloa varsin

täysipainoisesti. Kauden päättäjäisissä Tähtiareenalla 09-poikien joukkueesta

palkittiin kehittyneimpänä pelaajana Lennart Pitkänen. Ahkerimmin treeneissä oli

käynyt Valtteri Lehmikangas.
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Pojat -10/-11/-12

Vuosi 2021 oli edellisen vuoden tapaan poikkeuksellinen koronaviruspandemian
vuoksi. Osallistujamäärä harjoituksissa vaihteli ollen keskimäärin 20 poikaa
harjoituskertaa kohden. Edellisen vuoden tapaan joukkueessa oli vaihtuvuutta,
joitakin pelaajia jäi pois toiminnasta, mutta uusiakin pelaajia saatiin mukaan
harjoituksiin. Juha Vuoti ja Juha Saarinen toimivat joukkueen valmentajina, Sari
Lehtonen ja Mirja Saarinen joukkueenjohtajina.

Joukkue harjoitteli kaksi kertaa
viikossa, touko-lokakuussa Ponkilan
tekonurmikentällä ja talvikaudella
Tähtiareenalla. Junnuliigaa pelattiin
kesällä tiistaisin -10 syntyneiden ja
-11/-12 syntyneiden joukkueella
Heinäpäässä. Kesän turnauksiin
osallistuttiin seuraavasti:
- Terwaturnaus Heinäpää 7.-8.8. yksi

joukkue -10 haastesarja
- Kapteeni Cup Oulunsalo 29.8.

-11/12-joukkue 5v5, -10-joukkue 8v8
- Oulu Boys Cup 9.-10.10.

-10-joukkue

Kesä- ja marraskuussa useampi poika
osallistui oman ikäluokkansa Hercules
YJ-leiripäivään ja harjoituksiin.
Marraskuusta alkaen pelejä jatkettiin
Talviliigassa yhdellä joukkueella.








































